
Technický list 
 

Typ:   Ochranné rukavice 1306 CORAL  kategorie CE CAT. I 

 

Popis: Šité rukavice Ba/PES s dlouhou manžetou 

   

Tento výrobek spadá do kategorie osobních ochranných prostředků, jejichž základní funkcí je 

ochrana rukou před poraněními, která mohou nastat při nehodách v těch pracovních oblastech, 

pro které je určen. Jsou vhodné pro jemné mechanické a manipulační práce. Nejsou vhodné 

pro svařování ani pro manipulace se silně agresivními chemickými látkami, ostrými nebo 

horkými předměty o teplotě vyšší než 50°C. Rukavice nejsou vhodné pro práce, kde hrozí 

zachycení pohyblivými částmi strojů. Předpokládá se jejich jednorázové nebo krátkodobé 

použití. Praní ani chemické čištění se nedoporučuje. 

 

Výrobky by měly být skladovány v suchých a dobře větraných prostorech. Přílišná vlhkost 

vzduchu, teplota nebo intenzivní světlo mohou ovlivnit kvalitu rukavic. Za takto vzniklá 

poškození dodavatel neručí. 

 

 

Označení: 1306 

Velikosti: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

 

Značení na štítku: 

 

WORKSHOP® – označení dodavatele 

1306 CORAL – označení typu a název produktu 

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 – označení velikosti 

CE – značka shody 

CAT.I. – označení kategorie rukavic ,,jen pro minimální rizika! 

i - informace o produktu 

 

 

 

 

          1306 5-12  
                          CORAL    

                            

                          
                CAT. I         

 

                                                                                 

 

 



                                

                          

                          


